关于组织申报2020年度教育部人文社会科学研究
“高校辅导员研究”“中国特色社会主义理论
体系研究”专项任务项目的通知
各学院、各部门：
2020年度教育部人文社会科学研究专项任务项目申报工作已经开始，申报通知及相关材料可登陆教育部社科司主页（www.moe.gov.cn/s78/A13/）查阅下载，按要求申报。现将有关事项通知如下：
申报材料包括：《申请评审书》纸质文件一式两份（A4纸打印，左侧装订），《申报一览表》打印一份，交由各部门负责人签字盖章。同时将电子文件发送至科技处邮箱。
我校网络申报截止日期为2019年9月16日，请申请者在截止日期前完成网上填报，项目申报的纸质材料由各部门汇总后于9月17日前统一报送科技处，逾期不予受理。

联系电话：85395124           邮箱：kjc@ncc.edu.cn
报送地址：溧水校区办公楼212室

附件：
1.教育部社科司关于2020年度教育部人文社会科学研究专项任务项目（高校辅导员研究）申报工作的通知
2.2020年度教育部人文社会科学研究专项任务项目（高校辅导员研究）课题指南
3.教育部社科司关于2020年度教育部人文社会科学研究专项任务项目（中国特色社会主义理论体系研究）申报工作的通知
4.2020年度教育部人文社会科学研究专项任务项目（中国特色社会主义理论体系研究）课题指南
5.高等学校哲学社会科学繁荣计划专项资金管理办法
6.2020年度教育部人文社会科学研究项目申报一览表

科技处
[bookmark: _GoBack]2019年9月2日